CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 576/2018

Recapeamento  asfáltico  na  Rua  Willy
Barth, no Jardim Panorama.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal  que seja feito o recapeamento
asfáltico da Rua Willy Barth, no Jardim Panorama.

A via  supramencionada possui  uma longa extensão no Bairro  Jardim
Panorama, sendo totalmente habitada, uma vez que se trata de um dos bairros de
maior densidade demográfica no município.

Acontece que desde que recebeu a pavimentação asfáltica, não houve
mais o processo de recapeamento,  vez que a via  está deteriorada e com muitas
buracos,  que  com medidas  de  concerto  não  se  fazem suficientes  para  sanar  os
problemas e garantir maior segurança aos transeuntes e moradores.

Portanto,  ante  a  reivindicação  dos  moradores,  solicitamos  o  devido
recapeamento asfáltico.

SALA DAS SESSÕES, 20 de junho de 2018.

PEDRO VARELA

Cenro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 70BE042FDE6519535B8D2AC91DFDD441 CODIGO DO DOCUMENTO: 021559
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 576/2018
AUTORIA: Ver. Pedro Varela